

ESTIM 1. REHABILITACION CARPETA ASFALTICA CICH, PARQ SUR Y CUAUH COP-041-2022-P

Julio 29/22
Jose R. Arreaga

RECIBE DE CONFORMIDAD

1	2	CONCEPTO	PARCIAL	DEBE	HABER
1112-10002		BANCOMER 0135020670		\$2,022,568.83	
1124-10001		IVA IDENTIFICADO	\$280,356.08		
1231-10001		TERRENOS CHIHUAHUA	\$2,503,179.24		
2119-10034		CAMARA MEXICANA DE LA IND. DE LA CONSTRUCCION		\$10,012.72	
1134-10007		CONSTRUCCIONES NIRVANA SA DE CV		\$750,953.77	
			Total :	2,783,535.32	2,783,535.32

ELABORO

REVISO

PROCESO

AUTORIZO

C00596 No. POLIZA

Páguese por este cheque a la orden de:

CONSTRUCCIONES NIRVANA SA DE CV

\$ 2,022,568.83

CON
LETRA:

(DOS MILLONES VEINTIDOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 83/100 M.N.)

Moneda Nacional

PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO
DE CHIHUAHUAChihuahua
GOBIERNO DEL ESTADODon Quijote de la Mancha No. 1 Complejo Industrial Chihuahua
31109 Chihuahua, Chih., México
Tels.+52 (614) 442-3300 Fax + 52 (614) 442-3397
R.F.C. PIC-800912-TA4

BBVA Bancomer, S.A. Institución de Banca Múltiple. Grupo Financiero.

FIRMA(S) AUTORIZADA(S)

Para abono en cuenta del beneficiario

CUENTA No.

CHEQUE No.

ESTIM 1. REHABILITACION CARPETA ASFALTICA CICH, PARQ SUR Y CUAUH COP-041-2022-P

RECIBI DE CONFORMIDAD

1	2	CONCEPTO	PARCIAL	DEBE	HABER
1112-10002		BANCOMER 0135020670		\$2,022,568.83	
1124-10001		IVA IDENTIFICADO	\$280,356.08		
1231-10001		TERRENOS CHIHUAHUA	\$2,503,179.24		
2119-10034		CAMARA MEXICANA DE LA IND. DE LA CONSTRUCCION		\$10,012.72	
1134-10007		CONSTRUCCIONES NIRVANA SA DE CV		\$750,953.77	
Total :			2,783,535.32	2,783,535.32	

ELABORO

REVISOR

PROCESO

AUTORIZO

C00596

No. POLIZA



Usu: jlee
Rep: rptPoliza

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

Póliza: C00596 Del 14/07/2022

Fecha y hora de Impresión 14/jul./2022 01:26 p. m.
Página 1

Concepto: ESTIM 1. REHABILITACION CARPETA ASFALTICA CICH, PARQ SUR Y CUAUH COP-041-2022-P

Beneficiario: CONSTRUCCIONES NIRVANA SA DE CV

Folio / Cheque : 10233

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	1231-10001	TERRENOS CHIHUAHUA	\$2,503,179.24		
0002	1124-10001	IVA IDENTIFICADO	\$280,356.08		
0003	1134-10007	CONSTRUCCIONES NIRVANA SA		\$750,953.77	
0004	2119-10034	CAMARA MEXICANA DE LA IND.		\$10,012.72	
0005	1112-10002	BANCOMER 0135020670		\$2,027,568.83	
0006	1122-79-99-01	Otros ingresos Patrimoniales, Terrenos			
0007	1122-79-99-01	Otros ingresos Patrimoniales, Terrenos			
Sumas iguales =>			2,783,535.32	2,783,535.32	



PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

SOLICITUD DE CHEQUE

CHIHUAHUA, CHIH., A

14 DE julio

DE 2022

IMPORTE DE:

\$ 2,022,568.83

(SON DOS MILLONES VEINTIDOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 83/100 M.N.)

Importe con Letra

A NOMBRE DE:

CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

CONCEPTO

Estimación 1 (uno) Referente a los trabajos "La rehabilitación de la carpeta de concreto asfáltico en 1) Las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua, Chihuahua; 2) Las vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 3) Las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del Organismo, referente al contrato **C.O.P.-041-2022-P** de fecha 14 de junio del 2022.

FACTURA FOLIO:

A02A8D31-E951-4D47-B8A7-F4D595061095

DEPARTAMENTO:

INGENIERÍA OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

SOLICITANTE

ING. CARLOS ALEREDO GONZÁLEZ CHÁVEZ

COORDINADOR GRAL

ING. ALEJANDRO JASCHACK JÁQUEZ

PRESUPUESTOS

C.P. JAVIER MARRUFO PEREZ

TESORERIA

C.P. JUAN LUIS LEE VAZQUEZ

ELABORÓ

ING. KARINA IVETH MUÑOZ TREVIÑO

REGISTRO CONTABLE

(USO EXCLUSIVO DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD)

No. de Cuenta	Sub-Cuenta	Nombre	Importe
OBSERVACIONES			
100% Parq Sur			



CONSTRUCCIONES NIRVANA, S.A. DE C.V.
RFC: CNI9012082C1

José Martí No. 4705 Las Granjas, Chihuahua 31100 Chihuahua Chihuahua México

TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 31100
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

FORMA DE PAGO	02 - Cheque nominativo	FOLIO	A - 583
MÉTODO DE PAGO	PUE - Pago en una sola exhibición	FECHA	14/7/2022 11:45:27
MONEDA:	MXN - Peso Mexicano		
DATOS DEL CLIENTE			
Cliente:	PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA		
R.F.C.:	PIC800912TA4	Uso CFDI: I01 - Construcciones	
Domicilio:	Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial Chihuahua, C.P. 31136, Chihuahua, Chihuahua, México		

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD SAT	CLAVE PRODUCTO/SERVICIO	CONCEPTO / DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTOS	IMPUESTOS	IMPORTE
			ESTIMACIÓN NO. 1 (UNO) DEL CONTRATO DE OBRA PÚBLICA A PRECIOS UNITARIOS Y TIEMPO DETERMINADO NO. C.O.P.-041- 2022-P DE LOS TRABAJS CONSISTENTES EN: "LA REHABILITACIÓN DE LA CARPETA DE CONCRETO ASFÁLTICO EN: 1) LAS VIALIDADES DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, CHIHUAHUA; 2) LAS VIALIDADES DEL PARQUE INDUSTRIAL CHIHUAHUA SUR, CHIHUAHUA; Y 3) LAS VIALIDADES DEL PARQUE INDUSTRIAL CUAUHTÉMOC, CUAUHTÉMOC, CHIHUAHUA, TODOS PROPIEDAD DEL ORGANISMO".				
1.00	E48 - Unidad de servicio	72141104 - Servicio de repavimentación de calles y carreteras		1,752,225.4700	0.00	002 - IVA - 280,356.08	1,752,225.47
SUMA ESTA ESTIMACIÓN \$2,503,179.24 AMORTIZACIÓN DEL ANTICIPO 30% \$750,953.77 SUBTOTAL \$1,752,225.47 I.V.A. \$280,356.08 TOTAL DE LA FACTURA \$2,032,581.55 RETENCIÓN C.M.I.C. Y D.I.F. 0.40% \$10,012.72 SALDO NETO PARA PAGO \$2,022,568.83							

IMPORTE CON LETRA:
DOS MILLONES TREINTA Y DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS
55/100 M.N.

SUBTOTAL	1,752,225.47
I.V.A.	280,356.08
TOTAL	2,032,581.55

CFDI RELACIONADO:
Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:



Serie del Certificado del emisor	00001000000505659676
Folio fiscal	A02A8D31-E951-4D47-B8A7-F4D595061095
No. de Serie del Certificado del SAT	00001000000505142236
Fecha y hora de certificación	Julio 14 2022 - 12:45:29

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

gKlrmRLm8LKq18wsi67eXWfFw/4/TXohC5ZvD1Th+PZlkNoQqukbQBLFC01QJN8TR5JH6pE3S+3YdaktP5Wve
LxJvb2xpVIGt5gMSJCQ50IWQznJgA4kbEdEC5dYwyl+ObjN0SOYVWVPOe8fv2+/TYX1fCaf6ebRxNQSfZTQCdh
zL5p4TvNaUl3kW1kHBF7rkUhdRSL4jvJpJW8zCVTHO7EMJFmZ0wboDjXn1Pvl8KYtMjTioV AHk1E6DBgO8cAp
I9YYZee7ug1fUMMrLKbUGruf24wewkouM9+Xt5RqP4R8tdZktqNCCp6irMSnczwiXQvCr02UqefBTPoTLAA==

Sello del SAT

nOafYHAjwderMPP+HVA0h9RNXMMNAltZcuplvheolb03/MzNaQFyPf77BgO6z3ThT1WULUrOxS0NZO6
pDh80f8ioaJ553ZzxxgSWiaQ7+ZxNezSLG4bA+oz+efrsbMe3VqMKULRIFYHzOu/+KIBNbJXUuPPAnOG
h/1DGfbkVqC0mWCsQrMFZSePRGfK/7Rc2WSTJNVKQW2M+i+7mbeaEs7/RXORQxsDaMxicQ4KkBJBcW/q
j6f3sH2c1wlnpPTyJNdbn50RKlj8vbYrtsEhtJmOSbDzhpCsGmORZ5ui8h1leudc7HmWPhYtaWzU/PKo
nLewncAx6Mio35xmr4kzmQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A02A8D31-E951-4D47-B8A7-F4D595061095|2022-07-14T12:45:29|MAS0810247C0|gKlrmRLm8LKq18wsi67eXWfFw/4/TXohC5ZvD1Th+PZlkNoQqukbQBLFC01QJN8TR5JH6pE3S+3YdaktP5WveLxJvb2xpVIGt5gMSJCQ50IWQznJgA4kbEdEC5dYwyl+ObjN0SOYVWVPOe8fv2+/TYX1fCaf6ebRxNQsfZTQCdhzL5p4TvNaUl3kW1kHBF7rkUhdRSL4jvJpJW8zCVTHO7EMJFmZ0wboDjXn1Pvl8KYtMjTioV AHk1E6DBgO8cApI9YYZee7ug1fUMMrLKbUGruf24wewkouM9+Xt5RqP4R8tdZktqNCCp6irMSnczwiXQvCr02UqefBTPoTLAA==|00001000000505142236||



PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA.

PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No de Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Obra: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en 1) Las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 2) Las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del Organismo, en el Estado de Chihuahua.

Conceptos												
No.	Esp	Descripción	Cantidad de obra	Unidad de medida	Con número	Importe	ESTIMACION No 1					
							VOLUMEN	IMPORTE				
REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN PARQUES INDUSTRIALES.												
PARTIDA II												
2		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN VIALIDADES DENTRO DEL PARQUE INDUSTRIAL CHIHUAHUA SUR.										
2.1		Perfilado y recarpeteo de la avenida Oriente I										
2.1.1	EP-01 EP-02 EP-07 EP-10	Perfilado con equipo mecánico en 2 cm. de espesor, incluye retiro del material producto del corte dentro del parque Industrial Chihuahua Sur, materiales, mano de obra, herramienta y todo o necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	7,900.00	m2	\$18.34	\$144,886.00	7,652.30	\$140,343.18				
2.1.2	EP-01 EP-05 EP-06 EP-09 EP-10	Bacheo a base de mortero asfáltico 1 m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	240.00	m2	\$271.40	\$65,136.00						
2.1.3	EP-01 EP-05 EP-07 EP-09 EP-10	Carpeta de siete centímetros dos capas compactadas (3.5cm + 3.5 cm) de espesor a base de concreto asfáltico de 3/4" (hecho en planta), incluye compactación al 95% de la Prueba Proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-102 y RC-103	7,900.00	m2	\$268.70	\$2,122,730.00	7,804.40	\$2,097,042.28				
2.1.4	EP-01 EP-03 EP-10	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de rompimiento rápido en riego de liga a razón de 1.5 lt/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada. P.U.O.T.	7,900.00	m2	\$31.15	\$246,085.00	7,804.40	\$243,107.06				
2.1.5	EP-01 EP-02 EP-07 EP-10	Demolición de tope reductor de velocidad de concreto asfáltico existente. Incluye mano de obra, herramienta, equipo retiro fuera del lugar de los trabajos y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	16.00	ml	\$255.85	\$4,093.60	15.77	\$4,034.75				
2.1.6	EP-01 EP-04 EP-08 EP-10	Reposición de tope reductor de velocidad dimensiones de acuerdo a plano RC-103. a base de concreto asfáltico con 1 m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresado, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	16.00	ml	\$1,182.75	\$18,924.00	15.77	\$18,651.97				
								\$2,503,179.24				

ESTIM 2. REHABILITACION CARPETA ASFALTICA CICH, PARQ SUR Y CUAUH COP-041-2022-P

RECIBI DE CONFORMIDAD

José R. Araya
Agosto 18/22

1	2	CONCEPTO	PARCIAL	DEBE	HABER
1112-10002		BANCOMER 0135020670		\$1,972,853.79	
1124-10001		IVA IDENTIFICADO	\$273,464.88		
1231-10001		TERRENOS CHIHUAHUA	\$2,441,650.73		
2119-10034		CAMARA MEXICANA DE LA IND. DE LA CONSTRUCCION		\$9,766.60	
1134-10007		CONSTRUCCIONES NIRVANA SA DE CV		\$732,495.22	
			Total :	2,715,115.61	2,715,115.61

ELABORO

REVISO

PROCESO

AUTORIZO

C00685 No. POLIZA

Páguese por este cheque a la orden de:

CONSTRUCCIONES NIRVANA SA DE CV

\$

1,972,853.79

CON
LETRA:

*** (UN MILLON NOVECIENTOS SETENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 79/100 M.N.)

Moneda Nacional

PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO
DE CHIHUAHUAChihuahua
GOBIERNO DEL ESTADODon Quijote de la Mancha No. 1 Complejo Industrial Chihuahua
31109 Chihuahua, Chih., México
Tels. +52 (614) 442-3300 Fax + 52 (614) 442-3397
R.F.C. PIC-800912-TA4

BBVA Bancomer, S.A. Institución de Banca Múltiple. Grupo Financiero.

FIRMA(S) AUTORIZADA(S)

Para abono en cuenta del beneficiario

CUENTA No.

CHEQUE No.

ESTIM 2. REHABILITACION CARPETA ASFALTICA CICH, PARQ SUR Y CUAUH COP-041-2022-P

RECIBI DE CONFORMIDAD

1	2	CONCEPTO	PARCIAL	DEBE	HABER
1112-10002		BANCOMER 0135020670		\$1,972,853.79	
1124-10001		IVA IDENTIFICADO	\$273,464.88		
1231-10001		TERRENOS CHIHUAHUA	\$2,441,650.73		
2119-10034		CAMARA MEXICANA DE LA IND. DE LA CONSTRUCCION		\$9,766.60	
1134-10007		CONSTRUCCIONES NIRVANA SA DE CV		\$732,495.22	
Total :			2,715,115.61	2,715,115.61	

ELABORO

REVISO

PROCESO

AUTORIZO

C00685

No. POLIZA



**PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO DE CHIHUAHUA**

SOLICITUD DE CHEQUE

CHIHUAHUA, CHIH., A 16 DE agosto DE 2022

IMPORTE DE:

\$ 1,972,853.79

(SON UN MILLON NOVECIENTOS SETENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 79/100 M.N.)

Importe con Letra

A NOMBRE DE:

CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

CONCEPTO

Estimación 2 (dos) Referente a los trabajos "La rehabilitación de la carpeta de concreto asfáltico en 1) Las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua, Chihuahua; 2) Las vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 3) Las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del Organismo, referente al contrato **C.O.P.-041-2022-P** de fecha 14 de junio del 2022.

DEPARTAMENTO: **INGENIERÍA OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO**

SOLICITANTE

ING. CARLOS ALFREDO GONZÁLEZ CHÁVEZ

COORDINADOR GRAL

ING. ALEJANDRO JASCHACK JÁQUEZ

PRESUPUESTOS

C.P. JAVIER MARRUFO PEREZ

TESORERIA

C.P. JUAN LUIS LEE VAZQUEZ

REGISTRO CONTABLE

(USO EXCLUSIVO DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD)

No. de Cuenta	Sub-Cuenta	N o m b r e	Importe
OBSERVACIONES <u>Ver hoja anexa</u>			



PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA.

PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No de Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Obra: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en 1) Las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua, Chihuahua; 2) Las vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 3) Las vialidades del parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del Organismo, en el Estado de Chihuahua.

Conceptos											
No.	Esp	Descripción	Cantidad de obra	Unidad de medida	Con número	Importe	ESTIMACION No 2				
							VOLUMEN	IMPORTE			
		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN PARQUES INDUSTRIALES.									
		PARTIDA I									
1		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN DIVERSAS VIALIDADES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA.									
1.1		Perfilado y recarpeteo de la avenida Alejandro Dumas									
1.8	EP-01 EP-05 EP-06 EP-07 EP-09 EP-10	Carpeta de tres centímetros (3cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con t.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresado, en área sin fresar, compactación al 95% de la prueba proctor estandar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A Y RC-103.	17,715.00	m2	\$118.15	\$2,093,027.25	17,715.00	\$2,093,027.25			
1.9	EP-01 EP-03 EP-10	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltico de rompimiento rápido en riego de liga a razon de 0.8 lt/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y herramienta necesaria. P.U.O.T	17,715.00	m2	\$16.62	\$294,423.30	17,715.00	\$294,423.30			
1.10	EP-01 EP-05 EP-06 EP-09 EP-10	Relleno de grietas a base de mortero asfáltico t.m.a. 1/4 finos, con carpeta compactada en concreto. Incluye compactación, materiales, limpieza retiro de concreto dañado, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3), temperatura por volteo, (prueba de compactación 1 @ 600 m3) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	300.00	m2	\$193.11	\$57,933.00	280.67	\$54,200.18			
								\$2,441,650.73			

**CONSTRUCCIONES NIRVANA, S.A. DE C.V.**

RFC: CNI9012082C1

José Martí No. 4705 Las Granjas, Chihuahua 31100 Chihuahua Chihuahua México

TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 31100
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

FORMA DE PAGO	02 - Cheque nominativo	FOLIO	A - 605
MÉTODO DE PAGO	PUE - Pago en una sola exhibición	FECHA	16/8/2022 08:37:34
MONEDA:	MXN - Peso Mexicano		
DATOS DEL CLIENTE			
Cliente:	PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA		
R.F.C.:	PIC800912TA4	Uso CFDI: I01 - Construcciones	
Domicilio:	Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial Chihuahua, C.P. 31136, Chihuahua, Chihuahua, México		

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD SAT	CLAVE PRODUCTO/SERVICIO	CONCEPTO / DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTOS	IMPUESTOS	IMPORTE
1.00	E48 - Unidad de servicio	72141104 - Servicio de repavimentación de calles y carreteras	ESTIMACIÓN NO. 2 (DOS) DEL CONTRATO DE OBRA PÚBLICA A PRECIOS UNITARIOS Y TIEMPO DETERMINADO NO. C.O.P.-041-2022-P DE LOS TRABAJOS CONSISTENTES EN: "LA REHABILITACIÓN DE LA CARPETA DE CONCRETO ASFÁLTICO EN: 1) LAS VIALIDADES DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, CHIHUAHUA; 2) LAS VIALIDADES DEL PARQUE INDUSTRIAL CHIHUAHUA SUR, CHIHUAHUA; Y 3) LAS VIALIDADES DEL PARQUE INDUSTRIAL CUAUHTÉMOC, CUAUHTÉMOC, CHIHUAHUA, TODOS PROPIEDAD DEL ORGANISMO". SUMA ESTA ESTIMACIÓN \$2,441,650.73 AMORTIZACIÓN DEL ANTICIPO 30% \$732,495.22 ✓ SUBTOTAL \$1,709,155.51 I.V.A. \$273,464.88 TOTAL DE LA FACTURA \$1,982,620.39 RETENCIÓN C.M.I.C. Y D.I.F. 0.40% \$9,766.60 ✓ SALDO NETO PARA PAGO \$1,972,853.79	1,709,155.5100	0.00	002 - IVA - 273,464.88	1,709,155.51

IMPORTE CON LETRA:
UN MILLON NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS 39/100 M.N.

CFDI RELACIONADO:
Tipo Relación: -
CFDI Relacionado:

SUBTOTAL	1,709,155.51
I.V.A.	273,464.88
TOTAL	1,982,620.39



Serie del Certificado del emisor	00001000000505659676
Folio fiscal	E9855538-8388-444B-AC80-2B6AD0BD8F76
No. de Serie del Certificado del SAT	00001000000505142236
Fecha y hora de certificación	Agosto 16 2022 - 09:37:36

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

NaCzUHLz2z59wc28IB67TgTsDCLHN/wsgclQOBNhhowCCwxiKdLPBhgPtO/0Fg2HLenqDf7ggAmcOhId/6Xfq
NI4JLhcdagxuYzEBmRKPVnmFucKAYFc3R1P9IOkiff/5raf8jd+9b3wjLCHewy7TkG6v+Yx+3jX+/SW9qC8xLJ
NKRvkeEpBRU3FQk9HG5km75cVMO25+FDU37f1aKkl+sXYt9RIuXa0Ve3sNIYlcqA9nfiLhGexsNTf+C36bNr7F
9lhx+9p2LgWRKOhDJSDSF+dyU7HoAM7sORmIFpZhM50RCgOyWAXNfjqJfprGiFF/IGPOqrsIquThMcZeg==

Sello del SAT

U/Nf2jigCswUrgKbwHFUeiug4NdmD8aLbsGV/eeqMlfQ5dwnNBcCEYiCCvkXMochfuSEda2f3iXT5oAw
543bo9pjf3RxSpaKuLxMFgejAlJ/1zpvTSJXDEgFBtr6tL+b7N0fw/oitTzD6xzRKmY18DP9+z9N/ITk
veyEkkNegpoBpOxhbyyVvEzSkGu0kq2TB+fhmUJUnAO8iHdVGUVpEvCIGsYhcDVsoFRTyGXZyivVK78
dKs9PdP3JXwyeyda+KMHdp7vDsVtDEIneYQaxAzMR64CvbFyzdaCs6Xlu1C2Wb4DOniXn51M3ZHirCL
iBDiGMbxXfxZyOj5OszTyA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

|| 1.1 | E9855538-8388-444B-AC80-2B6AD0BD8F76 | 2022-08-16T09:37:36 | MAS0810247C0 | NaCz
UHLz2z59wc28IB67TgTsDCLHN/wsgclQOBNhhowCCwxiKdLPBhgPtO/0Fg2HLenqDf7ggAmcOhId/6X
fqNI4JLhcdagxuYzEBmRKPVnmFucKAYFc3R1P9IOkiff/5raf8jd+9b3wjLCHewy7TkG6v+Yx+3jX+/S
W9qC8xLJNKRvkeEpBRU3FQk9HG5km75cVMO25+FDU37f1aKkl+sXYt9RIuXa0Ve3sNIYlcqA9nfiLhGe
xsNTf+C36bNr7F9lhx+9p2LgWRKOhDJSDSF+dyU7HoAM7sORmIFpZhM50RCgOyWAXNfjqJfprGiFF/
IGPOqrsIquThMcZeg==| 00001000000505142236 |

ESTIM 3 Y 4 REHABILITACION CARPETA ASFALTICA COMPLEJO IND CHIH

José R. Arango 05/29/22
RECIBI DE CONFORMIDAD

1	2	CONCEPTO	PARCIAL	DEBE	HABER
1112-10002		BANCOMER 0135020670		\$1,235,034.88	
1124-10001		IVA IDENTIFICADO	\$171,192.96		
1231-10001		TERRENOS CHIHUAHUA	\$1,528,508.52		
2119-10034		CAMARA MEXICANA DE LA IND. DE LA CONSTRUCCION		\$6,114.04	
1134-10007		CONSTRUCCIONES NIRVANA SA DE CV		\$458,552.56	
			Total :	1,699,701.48	1,699,701.48

ELABORO

REVISO

PROCESO

AUTORIZO

C00700 No. POLIZA

Páguese por este cheque a la orden de:

\$ 1,235,034.88

CONSTRUCCIONES NIRVANA SA DE CV

CON
LETRA:

*** (UN MILLON DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL TREINTA Y CUATRO PESOS 88/100 M.N.) ***

Moneda Nacional

BBVA Bancomer, S.A. Institución de Banca Múltiple. Grupo Financiero.

PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO
DE CHIHUAHUAChihuahua
GOBIERNO DEL ESTADODon Quijote de la Mancha No. 1 Complejo Industrial Chihuahua
31109 Chihuahua, Chih., México
Tels. +52 (614) 442-3300 Fax + 52 (614) 442-3397
R.F.C. PIC-800912-TA4

FIRMA(S) AUTORIZADA(S)

Para abono en cuenta del beneficiario

CUENTA No.

CHEQUE No.

ESTIM 3 Y 4 REHABILITACION CARPETA ASFALTICA COMPLEJO IND CHIH

RECIBI DE CONFORMIDAD

1	2	CONCEPTO	PARCIAL	DEBE	HABER
1112-10002		BANCOMER 0135020670		\$1,235,034.88	
1124-10001		IVA IDENTIFICADO	\$171,192.96		
1231-10001		TERRENOS CHIHUAHUA	\$1,528,508.52		
2119-10034		CAMARA MEXICANA DE LA IND. DE LA CONSTRUCCION		\$6,114.04	
1134-10007		CONSTRUCCIONES NIRVANA SA DE CV		\$458,552.56	
Total :			1,699,701.48	1,699,701.48	



**PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO DE CHIHUAHUA**

SOLICITUD DE CHEQUE

CHIHUAHUA, CHIH., A

18 DE agosto

DE 2022

IMPORTE DE:

\$ **1,156,143.24**

(SON UN MILLON CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL CIENTO CUARENTA Y TRES PESOS 24/100 M.N.) /

Importe con Letra

A NOMBRE DE:

CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

CONCEPTO

Estimación 3 (tres) Referente a los trabajos "La rehabilitación de la carpeta de concreto asfáltico en 1) Las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua, Chihuahua; 2) Las vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 3) Las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del Organismo, referente al contrato **C.O.P.-041-2022-P** de fecha 14 de junio del 2022.

DEPARTAMENTO: **INGENIERÍA OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO**

SOLICITANTE

ING. CARLOS ALFREDO GONZÁLEZ CHÁVEZ

COORDINADOR GRAL

ING. ALEJANDRO JASCHACK JÁQUEZ

PRESUPUESTOS

C.P. JAVIER MARRUFO PEREZ

TESORERIA

C.P. JUAN LUIS LEE VAZQUEZ

REGISTRO CONTABLE

(USO EXCLUSIVO DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD)

No. de Cuenta	Sub-Cuenta	N o m b r e	Importe
OBSERVACIONES <u>Ver hoja anexa</u>			



PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA.

PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No de Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Obra: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en 1) Las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua, Chihuahua; 2) Las vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 3) Las vialidades del parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del Organismo, en el Estado de Chihuahua.

Conceptos												
No.	Esp	Descripción	Cantidad de obra	Unidad de medida	Con número	Importe	ESTIMACION No 3					
		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN PARQUES INDUSTRIALES.					VOLUMEN	IMPORTE				
		PARTIDA I										
1		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN DIVERSAS VIALIDADES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA.										
1.1		Perfilado y recarpeteo de la avenida Alejandro Dumas										
1.2	EP-01 EP-05 EP-06 EP-09	Bacheo a base de mortero asfáltico t.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	1,800.00	m2	\$271.40	\$488,520.00	821.17	\$222,865.54				
1.3	EP-01 EP-05 EP-06 EP-07 EP-09 EP-10	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con t.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresado, en área sin fresar, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A Y RC-103.	13,162.86	m2	\$79.17	\$1,042,103.63	12,610.97	\$998,410.49				
1.4	EP-01 EP-03 EP-10	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltico de rompimiento rápido en riego de liga a razon de 0.8 lt/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada. P.U.O.T	13,162.86	m2	\$16.62	\$218,766.73	12,610.97	\$209,594.32				

**CONSTRUCCIONES NIRVANA, S.A. DE C.V.**

RFC: CNI9012082C1

José Martí No. 4705 Las Granjas, Chihuahua 31100 Chihuahua Chihuahua México

TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 31100

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

FORMA DE PAGO	02 - Cheque nominativo	FOLIO	A - 606
MÉTODO DE PAGO	PUE - Pago en una sola exhibición	FECHA	18/8/2022 10:55:06
MONEDA:	MXN - Peso Mexicano		
DATOS DEL CLIENTE			
Cliente:	PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA		
R.F.C.:	PIC800912TA4	Uso CFDI:	I01 - Construcciones
Domicilio:	Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial Chihuahua, C.P. 31136, Chihuahua, Chihuahua, México		

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD SAT	CLAVE PRODUCTO/SERVICIO	CONCEPTO / DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTOS	IMPUESTOS	IMPORTE
			ESTIMACIÓN NO. 3 (TRES) DEL CONTRATO DE OBRA PÚBLICA A PRECIOS UNITARIOS Y TIEMPO DETERMINADO NO. C.O.P.-041-2022-P DE LOS TRABAJOS CONSISTENTES EN: "LA REHABILITACIÓN DE LA CARPETA DE CONCRETO ASFÁLTICO EN: 1) LAS VIALIDADES DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, CHIHUAHUA; 2) LAS VIALIDADES DEL PARQUE INDUSTRIAL CHIHUAHUA SUR, CHIHUAHUA; Y 3) LAS VIALIDADES DEL PARQUE INDUSTRIAL CUAUHTÉMOC, CUAUHTÉMOC, CHIHUAHUA, TODOS PROPIEDAD DEL ORGANISMO".				
1.00	E48 - Unidad de servicio	72141104 - Servicio de repavimentación de calles y carreteras		1,001,609.2400	0.00	002 - IVA - 160,257.48	1,001,609.24
			SUMA ESTA ESTIMACIÓN \$1,430,870.35 AMORTIZACIÓN DEL ANTICIPO 30% \$429,261.11 SUBTOTAL \$1,001,609.24 I.V.A. \$160,257.48 TOTAL DE LA FACTURA \$1,161,866.72 RETENCIÓN C.M.I.C. Y D.I.F. 0.40% \$5,723.48 SALDO NETO PARA PAGO \$1,156,143.24				

IMPORTE CON LETRA:
UN MILLON CIENTO SESENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 72/100 M.N.

CFDI RELACIONADO:
Tipo Relación: -
CFDI Relacionado:

SUBTOTAL	1,001,609.24
I.V.A.	160,257.48
TOTAL	1,161,866.72



Serie del Certificado del emisor	00001000000505659676
Folio fiscal	14E724A8-22D2-4C7B-9111-D5C57CE82B73
No. de Serie del Certificado del SAT	00001000000505142236
Fecha y hora de certificación	Agosto 18 2022 - 11:55:07

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

F+8RLgJV2yhlSVKz6KbJ3rGXFUKrPwoZdb12YINs0RvrRD81KRY3i9vR+a37jOeKfZGTWPw/p7aJdQPuAlawmJ
VBoI51UgsPpKWEZGpu3DzJQB4ogqoM7Xr+4cwGEIPtcl8Q7+MSbmyZWcJOiWqOlya3RnzC+NI627L/IKIEclYv
KFXrA4twuFi7/wK5IZrw9azQ963lrFGJM+FqtaNSGPY1sAsF8F4didWPTqFEeBrT/mpEAamRJBWJDjkZqvigHD
RLwD35Cot3b9aaEUdJCKmLt1A/ByFsn+i9bXFRukkmyaYJxtLwHGLPTvEhbUdtnHPUMKBCiega6C9n7Oo3Jg==

Sello del SAT

ohROBKFZ2KBcK/crtN8dcRjmmVL0TVWMMV+p4UbUQ3nBBkncAYuihnepltrRhK54zz3xd2QQB9UnZvPg
a+tYClkyDgB7qBjgMwPrkd8ILQnutlNcn5ZStuwLaFLs7kvt4/LD8aCilZuFDY5AZ8XWry13Tki9+M
kEeQsi0Jews8abNrRsaK6FXpOYDVicwqddP7CAuNODyQST53mc9bX9UEiowsx1OmqqiG0U1uoSVbQO4s
ZmsXDpNinarcqEZE8sG2MyEkUG8segTsPE9Oumgyst4fQtkoupzO0h/sALLuGIBL/M9m+WObkYOI8C6O
pA4CMT6rtsG27v5AXDfoHw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|14E724A8-22D2-4C7B-9111-D5C57CE82B73|2022-08-18T11:55:07|MAs0810247C0|F+8R
LgJV2yhlSVKz6KbJ3rGXFUKrPwoZdb12YINs0RvrRD81KRY3i9vR+a37jOeKfZGTWPw/p7aJdQPuAlaw
mJVBoI51UgsPpKWEZGpu3DzJQB4ogqoM7Xr+4cwGEIPtcl8Q7+MSbmyZWcJOiWqOlya3RnzC+NI627L/
IKIEclYvKFXrA4twuFi7/wK5IZrw9azQ963lrFGJM+FqtaNSGPY1sAsF8F4didWPTqFEeBrT/mpEAamR
JBWJDjkZqvigHDLwD35Cot3b9aaEUdJCKmLt1A/ByFsn+i9bXFRukkmyaYJxtLwHGLPTvEhbUdtnHPU
MKBCiega6C9n7Oo3Jg==|00001000000505142236||



Chihuahua, Chih. A 12 DE AGOSTO DE 2022

RECIBI DE: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA, LA CANTIDAD DE: \$ 1,156,143.24 (UN MILLON CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL CIENTO CUARENTA Y TRES PESOS 24/100 M.N.) POR CONCEPTO ESTIMACION No: EST-03 RELATIVO A LOS TRABAJOS DE: "LA REHABILITACIÓN DE LA CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN: 1) LAS VIALIDADES DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, CHIHUAHUA; 2) LAS VIALIDADES DEL PARQUE INDUSTRIAL CHIHUAHUA SUR, CHIHUAHUA; Y 3) LAS VIALIDADES DEL PARQUE INDUSTRIAL CUAUHTÉMOC, CUAUHTÉMOC, CHIHUAHUA, TODOS PROPIEDAD DEL ORGANISMO". AL AMPARO DEL CONTRATO C.O.P.-041-2022-P CON UN IMPORTE DE : \$17,987,603.01 (DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS TRES PESOS 01/100 M.N.) MAS EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO I.V.A.

TOTAL DE LA ESTIMACION No. 3 (TRES)			\$ 1,430,870.35 ✓
AMORTIZACION DEL ANTICIPO (30.00%)			\$429,261.11 ✓
SUMA			\$1,001,609.24.
IVA(16.00%)			\$160,257.48 ✓
TOTAL			\$1,161,866.72 ✓
DESCUENTOS:			
C.M.I.C.	0.20%	\$2,861.74 ✓	
D.I.F.	0.20%	\$2,861.74 ✓	
TOTAL		\$5,723.48 ✓	
NETO A RECIBIR:			\$1,156,143.24
IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO			SIN I.V.A.
ACUMULADA ANTERIOR			\$17,987,603.01
ESTA ESTIMACION			\$4,944,829.97
TOTAL ACUMULADO			\$1,430,870.35
POR EJERCER			\$6,375,700.32 ✓
IMPORTE DEL ANTICIPO			\$11,611,902.69 ✓
AMORTIZADO ESTA ESTIMACION			\$5,396,280.91 ✓
ACUMULADO ANTERIOR			\$429,261.11 ✓
TOTAL AMORTIZADO			\$1,483,448.99 ✓
POR AMORTIZAR			\$1,912,710.10 ✓
			\$3,483,570.81 ✓
RESUMEN DE DEDUCCIONES			
		C.M.I.C.	D.I.F.
ACUMULADA ANTERIOR		\$9,889.66	\$9,889.66 ✓
ESTA ESTIMACION		\$2,861.74	\$2,861.74 ✓
TOTAL		\$12,751.40	\$12,751.40 ✓

ING. MARIO ALBERTO GALLEGOS DE LA GARZA
CONSTRUCCIONES NIRVANA, S.A. DE C.V.

ING. KARINA IVETH MUÑOZ TREVIÑO
SUPERVISOR DE COSTOS

ARQ. MARIELA ANGÉLICA ÁLVAREZ POSADA
SUPERVISOR DE PROYECTO

ING. CARLOS ALFREDO GONZÁLEZ CHÁVEZ
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERÍA,
OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

ING. MARIO ALAN CORRAL TORRES
SUPERVISOR DE OBRA

ING. ALEJANDRO JASCHACK JÁQUEZ
COORDINADOR GENERAL



**PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO DE CHIHUAHUA**

SOLICITUD DE CHEQUE

CHIHUAHUA, CHIH., A 19 DE agosto DE 2022

IMPORTE DE:

\$ **78,891.64**

(SON SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 64/100 M.N.)

Importe con Letra

A NOMBRE DE:

CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

CONCEPTO

Estimación 4 (cuatro) excedente Referente a los trabajos "La rehabilitación de la carpeta de concreto asfáltico en 1) Las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua, Chihuahua; 2) Las vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 3) Las vialidades del Parque Industriial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del Organismo, referente al contrato **C.O.P.-041-2022-P** de fecha 14 de junio del 2022.

DEPARTAMENTO: **INGENIERÍA OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO**

SOLICITANTE

COORDINADOR GRAL

ING. CARLOS ALFREDO GONZÁLEZ CHÁVEZ

ING. ALEJANDRO JASCHACK JÁQUEZ

PRESUPUESTOS

TESORERIA

C.P. JAVIER MARRUFO PEREZ

C.P. JUAN LUIS LEE VAZQUEZ

REGISTRO CONTABLE

(USO EXCLUSIVO DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD)

No. de Cuenta	Sub-Cuenta	N o m b r e	Importe

OBSERVACIONES

Ver hoja anexa



PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA.

PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No de Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Obra: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en 1) Las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua, Chihuahua; 2) Las vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 3) Las vialidades del parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del Organismo, en el Estado de Chihuahua.

Conceptos											
No.	Esp	Descripción	Cantidad de obra	Unidad de medida	Con número	Importe	EST No 4 EXCEDENTE				
							VOLUMEN	IMPORTE			
		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN PARQUES INDUSTRIALES.									
		PARTIDA I									
1		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN DIVERSAS VIALIDADES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA.									
1.1		Perfilado y recarpeteo de la avenida Alejandro Dumas									
1.8	EP-01	Carpeta de tres centímetros (3cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con t.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresado, en área sin fresar, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A Y RC-103.									
	EP-05										
	EP-06										
	EP-07										
	EP-09										
	EP-10		17,715.00	m2	\$118.15	\$2,093,027.25	724.48	\$85,597.31			
1.9	EP-01	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltica de rompimiento rápido en riego de liga a razón de 0.8 lt/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y herramienta necesaria. P.U.O.T									
	EP-03										
	EP-10		17,715.00	m2	\$16.62	\$294,423.30	724.48	\$12,040.86			
								\$97,638.17			



CONSTRUCCIONES NIRVANA, S.A. DE C.V.

RFC: CNI9012082C1

José Martí No. 4705 Las Granjas, Chihuahua 31100 Chihuahua Chihuahua México

TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 31100

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

FORMA DE PAGO 02 - Cheque nominativo ✓
MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición
MONEDA: MXN - Peso Mexicano

FOLIO A - 607
FECHA 18/8/2022 13:41:44

DATOS DEL CLIENTE

Cliente: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: PIC800912TA4 ✓ Uso CFDI: I01 - Construcciones
Domicilio: Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial Chihuahua, C.P. 31136, Chihuahua, Chihuahua, México

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD SAT	CLAVE PRODUCTO/SERVICIO	CONCEPTO / DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTOS	IMPUESTOS	IMPORTE
1.00	E48 - Unidad de servicio	72141104 - Servicio de repavimentación de calles y carreteras ✓	ESTIMACIÓN NO. 4 (CUATRO) DEL ✓ CONTRATO DE OBRA PÚBLICA A PRECIOS UNITARIOS Y TIEMPO DETERMINADO NO. C.O.P.-041- 2022-P DE LOS TRABAJOS CONSISTENTES EN: "LA REHABILITACIÓN DE LA CARPETA DE CONCRETO ASFÁLTICO EN: 1) LAS VIALIDADES DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, CHIHUAHUA; 2) LAS VIALIDADES DEL PARQUE INDUSTRIAL CHIHUAHUA SUR, CHIHUAHUA; Y 3) LAS VIALIDADES DEL PARQUE INDUSTRIAL CUAUHTÉMOC, CUAUHTÉMOC, CHIHUAHUA, TODOS PROPIEDAD DEL ORGANISMO". SUMA ESTA ESTIMACIÓN \$97,638.17 AMORTIZACIÓN DEL ANTICIPO 30% \$29,291.45 SUBTOTAL \$68,346.72 ✓ I.V.A. \$10,935.48 ✓ TOTAL DE LA FACTURA \$79,282.20 ✓ RETENCIÓN C.M.I.C. Y D.I.F. 0.40% \$390.56 ✓ SALDO NETO PARA PAGO \$78,891.64 ✓	68,346.7200	0.00	002 - IVA - 10,935.48	68,346.72

IMPORTE CON LETRA:
SETENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 20/100 M.N.

SUBTOTAL 68,346.72
I.V.A. 10,935.48
TOTAL 79,282.20

CFDI RELACIONADO:
Tipo Relación: -
CFDI Relacionado:



Serie del Certificado del emisor	00001000000505659676
Folio fiscal	EB7DF797-0AFB-4F0C-8501-7431F750DD4F
No. de Serie del Certificado del SAT	00001000000505142236
Fecha y hora de certificación	Agosto 18 2022 - 14:41:45

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

TyVNRHWSU4QGH9rOw1wxkT94DBqdnkQfiOMoGAhGpMg9HWS5ZCh614aQEfbcjgYGOTp0WBHhWZoQcQ8Z8E4jsT
/lXx8a4qbBl9h3k0KXbSnwmyS/CTC310Jf7R73gnVW1u6/JA7GvM5cwifToBclP6UcYMS+gqtcxVq+vyYy1jWA
8X3AcqsUVPcHbD7F1HPB+cZB2kTBo1PCed//QMpgkEuXZOmMHDrZrCtafFaUdv4udrp1TiUEwiOyn/OKJpapI2
r0SyJuhK2baRkpKb3Dx1xUrUdb+pd/5CluEglc3V9zj6m2rv78Q8mknCbEiK1Sj924yi94FytmyDVtrLMgg==

Sello del SAT

mGQCV1AuaGQ3sHdMIqS5G8vbqLSXcGNH2ksO+Hw9ZFyFuldy86gvbmN4VpZB5691DQmnUNNrmGf2IB+D
uuE8BrvXk8Fy76tcnMmPjvnA5yDLtnTKPPrWoNhcTdkSk6d4MJ1CZWnbdONPtcHG8UCutECij5JPfpE4
xfPezRq8CTG8+HKxmpCfIGaDvNT34DYmybJuQ2EmBGkD7vTwQfbipqv01vEk93ezRHma7H3lLsVcBlv
MCHj0il6F0tDdlLnTvq4WjHobxeXb1M0TUOj1AqnBLVlrw9bzP+nqA936lxPrHXau48VgxPjdfp+5jIK
kLzT+CsoEoXQArJlKDeKg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|EB7DF797-0AFB-4F0C-8501-7431F750DD4F|2022-08-18T14:41:45|MAS0810247C0|TyVN
RHWSU4QGH9rOw1wxkT94DBqdnkQfiOMoGAhGpMg9HWS5ZCh614aQEfbcjgYGOTp0WBHhWZoQcQ8Z8E4j
sT/lXx8a4qbBl9h3k0KXbSnwmyS/CTC310Jf7R73gnVW1u6/JA7GvM5cwifToBclP6UcYMS+gqtcxVq+
vyYy1jWA8X3AcqsUVPcHbD7F1HPB+cZB2kTBo1PCed//QMpgkEuXZOmMHDrZrCtafFaUdv4udrp1TiUE
wiOyn/OKJpapI2r0SyJuhK2baRkpKb3Dx1xUrUdb+pd/5CluEglc3V9zj6m2rv78Q8mknCbEiK1Sj924
yi94FytmyDVtrLMgg==|00001000000505142236||



Chihuahua, Chih. A 12 DE AGOSTO DE 2022

RECIBI DE: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA, LA CANTIDAD DE: \$ 78,891.64 (SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 64/100 M.N.) POR CONCEPTO ESTIMACION No: EST-04 EXCEDENTE RELATIVO A LOS TRABAJOS DE: "LA REHABILITACIÓN DE LA CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN: 1) LAS VIALIDADES DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, CHIHUAHUA; 2) LAS VIALIDADES DEL PARQUE INDUSTRIAL CHIHUAHUA SUR, CHIHUAHUA; Y 3) LAS VIALIDADES DEL PARQUE INDUSTRIAL CUAUHTÉMOC, CUAUHTÉMOC, CHIHUAHUA, TODOS PROPIEDAD DEL ORGANISMO". AL AMPARO DEL CONTRATO C.O.P.-041-2022-P CON UN IMPORTE DE : \$17,987,603.01 (DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS TRES PESOS 01/100 M.N.) MAS EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO I.V.A.

TOTAL DE LA ESTIMACION No. 4 (CUATRO) EXCEDENTE			\$ 97,638.17 ✓
AMORTIZACION DEL ANTICIPO (30.00%)			\$29,291.45 ✓
SUMA			\$68,346.72 ✓
IVA(16.00%)			\$10,935.48 ✓
TOTAL			\$79,282.20 ✓
DESCUENTOS:			
C.M.I.C.	0.20%	\$195.28 ✓	
D.I.F.	0.20%	\$195.28 ✓	
TOTAL		\$390.56 ✓	

NETO A RECIBIR:

		\$78,891.64 ✓
IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO		SIN I.V.A.
ACUMULADA ANTERIOR		\$17,987,603.01 ✓
ESTA ESTIMACION		\$6,375,700.32 ✓
TOTAL ACUMULADO		\$97,638.17 ✓
POR EJERCER		\$6,473,338.49 ✓
IMPORTE DEL ANTICIPO		\$11,514,264.52 ✓
AMORTIZADO ESTA ESTIMACION		\$5,396,280.91 ✓
ACUMULADO ANTERIOR		\$29,291.45 ✓
TOTAL AMORTIZADO		\$1,912,710.10 ✓
POR AMORTIZAR		\$1,942,001.55 ✓
		\$3,454,279.36 ✓

RESUMEN DE DEDUCCIONES	C.M.I.C.	D.I.F.
ACUMULADA ANTERIOR	\$12,751.40	\$12,751.40 ✓
ESTA ESTIMACION	\$195.28	\$195.28 ✓
TOTAL	\$12,946.68	\$12,946.68 ✓

ING. MARIO ALBERTO GALLEGOS DE LA GARZA
CONSTRUCCIONES NIRVANA, S.A. DE C.V.

ING. KARINA IVETH MUÑOZ TREVIÑO
SUPERVISOR DE COSTOS

ARQ. MARIELA ANGÉLICA ALVAREZ POSADA
SUPERVISOR DE PROYECTO

ING. CARLOS ALFREDO GONZÁLEZ CHÁVEZ
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERÍA,
OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

ING. MARIO ALAN CORRAL TORRES
SUPERVISOR DE OBRA

ING. ALEJANDRO JASCHACK JÁQUEZ
COORDINADOR GENERAL

ESTIM 5 Y 6 REHABILITACION CARPETA ASFALTICA COMPLEJO IND CHIH

José R. Arango Spt/9/22
RECIBI DE CONFORMIDAD

1	2	CONCEPTO	PARCIAL	DEBE	HABER
1112-10002		BANCOMER 0135020670		\$1,395,367.05	
1124-10001		IVA IDENTIFICADO	\$193,417.21		
1231-10001		TERRENOS CHIHUAHUA	\$1,598,656.80		
1231-10001		TERRENOS CHIHUAHUA	\$128,282.63		
1134-10004		GALAZ PERFORACIONES Y CONSTRUCCIONES SA DE CV		\$38,484.79	
2119-10034		CAMARA MEXICANA DE LA IND. DE LA CONSTRUCCION		\$6,394.62	
2119-10034		CAMARA MEXICANA DE LA IND. DE LA CONSTRUCCION		\$513.14	
1134-10007		CONSTRUCCIONES NIRVANA SA DE CV		\$479,597.04	
Total :			1,920,356.64	1,920,356.64	

ELABORO

REVISO

PROCESO

AUTORIZO

C00750

Nº. POLIZA

Fecha

06/septiembre/2022

Páguese por este cheque a la orden de:

\$

1,395,367.05

CONSTRUCCIONES NIRVANA SA DE CV

CON
LETRA:

*** (UN MILLON TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 05/100 M.N.)

Moneda Nacional

PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO
DE CHIHUAHUAChihuahua
GOBIERNO DEL ESTADODon Quijote de la Mancha No. 1 Complejo Industrial Chihuahua
31109 Chihuahua, Chih., México
Tels. +52 (614) 442-3300 Fax + 52 (614) 442-3397
R.F.C. PIC-800912-TA4

BBVA Bancomer, S.A. Institución de Banca Múltiple. Grupo Financiero.

FIRMA(S) AUTORIZADA(S)

Para abono en cuenta del beneficiario

CUENTA No.

CHEQUE No.

ESTIM 5 Y 6 REHABILITACION CARPETA ASFALTICA COMPLEJO IND CHIH

RECIBI DE CONFORMIDAD

1	2	CONCEPTO	PARCIAL	DEBE	HABER
1112-10002		BANCOMER 0135020670		\$1,395,367.05	
1124-10001		IVA IDENTIFICADO	\$193,417.21		
1231-10001		TERRENOS CHIHUAHUA	\$1,598,656.80		
1231-10001		TERRENOS CHIHUAHUA	\$128,282.63		
1134-10004		GALAZ PERFORACIONES Y CONSTRUCCIONES SA DE CV		\$38,484.79	
2119-10034		CAMARA MEXICANA DE LA IND. DE LA CONSTRUCCION		\$6,394.62	
2119-10034		CAMARA MEXICANA DE LA IND. DE LA CONSTRUCCION		\$513.14	
1134-10007		CONSTRUCCIONES NIRVANA SA DE CV		\$479,597.04	
Total :			1,920,356.64	1,920,356.64	

ELABORO

REVISO

PROCESO

AUTORIZO

C00750

No. POLIZA



**PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO DE CHIHUAHUA**

SOLICITUD DE CHEQUE

CHIHUAHUA, CHIH., A

31 DE agosto

DE 2022

IMPORTE DE:

\$ 1,291,714.70

(SON UN MILLON DOSCIENTOS NOVENTA Y UN MIL SETECIENTOS CATORCE PESOS 70/100 M.N.)

Importe con Letra

A NOMBRE DE:

CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

CONCEPTO

Estimación 5 (cinco) Referente a los trabajos "La rehabilitación de la carpeta de concreto asfáltico en 1) Las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua, Chihuahua; 2) Las vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 3) Las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del Organismo, referente al contrato **C.O.P.-041-2022-P** de fecha 14 de junio del 2022.

DEPARTAMENTO: **INGENIERÍA OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO**

SOLICITANTE

ING. CARLOS ALFREDO GONZÁLEZ CHÁVEZ

COORDINADOR GRAL

ING. ALEJANDRO JASCHACK JÁQUEZ

PRESUPUESTOS

C.P. JAVIER MARRUFO PEREZ

TESORERIA

C.P. JUAN LUIS LEE VAZQUEZ

REGISTRO CONTABLE

(USO EXCLUSIVO DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD)

No. de Cuenta	Sub-Cuenta	N o m b r e	Importe

OBSERVACIONES

Ver hoja anexa



CHIHUAHUA
GOBIERNO DEL ESTADO
Juntos Si Podemos

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA.

PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No de Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Obra: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en 1) Las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua, Chihuahua; 2) Las vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 3) Las vialidades del parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del Organismo, en el Estado de Chihuahua.

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad de medida	POR EJECUTAR	EJECUTADO	Con número	Importe	ESTIMACION No 5	
No.	Esp	Descripción							VOLUMEN	IMPORTE
REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN PARQUES INDUSTRIALES.										
PARTIDA I										
1		REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN DIVERSAS VIALIDADES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA.								
1.4		Perfilado y recarpeteo de la avenida Victor Hugo								
1.4.2	EP-01 EP-06 EP-07 EP-09 EP-10	Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	20.00	m2		20.00	\$271.40	\$5,428.00	20.00	\$5,428.00
1.4.3	EP-01 EP-05 EP-06 EP-07 EP-09 EP-10	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con l.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresado, en área sin fresar, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A y RC-103.	1,990.00	m2	-28.85	1961.15	\$79.17	\$157,548.30	1,961.15	\$155,264.25
1.4.4	EP-01 EP-03 EP-10	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltico de rompimiento rápido en negro de liga a razón de 0.8 l/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	1,990.00	m2	-28.85	1961.15	\$16.62	\$33,073.80	1,961.15	\$32,594.31
1.5		Perfilado y recarpeteo de la avenida Nicolas Gogol								
1.5.2	EP-01 EP-06 EP-07 EP-09 EP-10	Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	20.00	m2		20.00	\$271.40	\$5,428.00	20.00	\$5,428.00
1.5.3	EP-01 EP-05 EP-06 EP-07 EP-09 EP-10	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con l.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresado, en área sin fresar, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A y RC-103.	5,569.60	m2	-12.43	5557.17	\$79.17	\$440,945.23	5,557.17	\$439,961.15
1.5.4	EP-01 EP-03 EP-10	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltico de rompimiento rápido en negro de liga a razón de 0.8 l/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	5,569.60	m2	-12.43	5557.17	\$16.62	\$92,566.75	5,557.17	\$92,360.17
1.6		Perfilado y recarpeteo de la Retorno Pablo Neruda								
1.6.2	EP-01 EP-05 EP-06 EP-07 EP-09 EP-10	Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	20.00	m2		20.00	\$271.40	\$5,428.00	20.00	\$5,428.00
1.6.3	EP-01 EP-05 EP-06 EP-07 EP-09 EP-10	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con l.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresado, en área sin fresar, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A y RC-103.	1,890.80	m2	-53.87	1836.93	\$79.17	\$149,694.64	1,836.93	\$145,429.75
1.6.4	EP-01 EP-03 EP-10	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltico de rompimiento rápido en negro de liga a razón de 0.8 l/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada P.U.O.T.	1,890.80	m2	-53.87	1836.93	\$16.62	\$31,425.10	1,836.93	\$30,529.78
1.7		Perfilado y recarpeteo de la avenida Rudyard Kipling								
1.7.2	EP-01 EP-05 EP-06 EP-07 EP-09 EP-10	Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.	10.00	m2		10.00	\$271.40	\$2,714.00	10.00	\$2,714.00
1.7.3	EP-01 EP-05 EP-06 EP-07 EP-09 EP-10	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con l.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresado, en área sin fresar, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A y RC-103.	3,980.00	m2	-53.52	3926.48	\$79.17	\$315,096.60	3,926.48	\$310,859.42



CHIHUAHUA
GOBIERNO DEL ESTADO
Juntos sí podemos

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA.

PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No de Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Obra: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en 1) Las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua, Chihuahua; 2) Las vialidades del parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del Organismo, en el Estado de Chihuahua.

No.		Esp	Descripción		Conceptos					Cantidad de obra	Unidad de medida	POR EJECUTAR	EJECUTADO	Con número	Importe	ESTIMACION No 5	
																VOLUMEN	IMPORTE
			REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN PARQUES INDUSTRIALES.														
			PARTIDA I														
1			REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN DIVERSAS VIALIDADES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA.														
1.7.4		EP-01 EP-03 EP-10	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltico de rompimiento rápido en riego de liga a razón de 0.8 l/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada. P.U.O.T.							3,960.00	m2	-53.52	3926.48	\$16.62	\$66,147.60	3,926.48	\$65,256.10
1.9			Perfilado y recameteo de la Retorno Antonio Caso Chihuahua														
1.9.2		EP-01 EP-05 EP-09 EP-10	Bacheo a base de mortero asfáltico l.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.							10.00	m2		10.00	\$271.40	\$2,714.00	10.00	\$2,714.00
1.9.3		EP-01 EP-05 EP-07 EP-09 EP-10	Carpeta de dos centímetros (2 cm) de espesor compactada a base de mortero asfáltico con l.m.a. de 3/8" (hecho en planta), incluye limpieza, área de fresado, en área sin fresar, compactación al 95% de la prueba proctor estándar (medido compacto), materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada P.U.O.T. Ver planos RC-100, RC-100A y RC-103.							4,200.00	m2	-1019.21	3180.79	\$79.17	\$332,514.00	3,180.79	\$251,823.14
1.9.4		EP-01 EP-03 EP-10	Suministro y colocación de Emulsión Asfáltico de rompimiento rápido en riego de liga a razón de 0.8 l/m2. Incluye: maquinaria, mano de obra, material, laboratorio (prueba de control de riego de liga) y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada. P.U.O.T.							4,200.00	m2	-1019.21	3180.79	\$16.62	\$69,804.00	3,180.79	\$52,864.73
																	\$1,598,656.80



CONSTRUCCIONES NIRVANA, S.A. DE C.V.
RFC: CNI9012082C1

José Martí No. 4705 Las Granjas, Chihuahua 31100 Chihuahua Chihuahua México

TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 31100
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

FORMA DE PAGO 02 - Cheque nominativo
MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición
MONEDA: MXN - Peso Mexicano

FOLIO A - 615
FECHA 31/8/2022 16:42:06

DATOS DEL CLIENTE

Cliente: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: PIC800912TA4 Uso CFDI: I01 - Construcciones
Domicilio: Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial Chihuahua, C.P. 31136, Chihuahua, Chihuahua, México

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD SAT	CLAVE PRODUCTO/SERVICIO	CONCEPTO / DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTOS	IMPUESTOS	IMPORTE
1.00	E48 - Unidad de servicio	72141104 - Servicio de repavimentación de calles y carreteras	ESTIMACIÓN NO. 5 (CINCO) ✓ DEL CONTRATO DE OBRA PÚBLICA A PRECIOS UNITARIOS Y TIEMPO DETERMINADO NO. C.O.P.-041-2022-P DE LOS TRABAJOS CONSISTENTES EN: "LA REHABILITACIÓN DE LA CARPETA DE CONCRETO ASFÁLTICO EN: 1) LAS VIALIDADES DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, CHIHUAHUA; 2) LAS VIALIDADES DEL PARQUE INDUSTRIAL CHIHUAHUA SUR, CHIHUAHUA; Y 3) LAS VIALIDADES DEL PARQUE INDUSTRIAL CUAUHTÉMOC, CUAUHTÉMOC, CHIHUAHUA, TODOS PROPIEDAD DEL ORGANISMO".	1,119,059.7600	0.00	002 - IVA - 179,049.56	1,119,059.76

SUMA ESTA ESTIMACIÓN
\$1,598,656.80
AMORTIZACIÓN DEL
ANTICIPO 30% \$479,597.04 ✓
SUBTOTAL \$1,119,059.76
I.V.A. \$179,049.56
TOTAL DE LA FACTURA
\$1,298,109.32
RETENCIÓN C.M.I.C. Y D.I.F.
0.40% \$6,394.62 ✓
SALDO NETO PARA PAGO
\$1,291,714.70 ✓

IMPORTE CON LETRA:
UN MILLON DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL CIENTO NUEVE PESOS 32/100
M.N.

SUBTOTAL 1,119,059.76
I.V.A. 179,049.56
TOTAL 1,298,109.32

CFDI RELACIONADO:

Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:



Serie del Certificado del emisor 00001000000505659676
Folio fiscal 0969ABC7-8175-4BF8-B073-B4D3681237F7
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificación Agosto 31 2022 - 17:42:08

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

EdqsGpsDmC3Bj8diVAc+ZjxIP0GZKjroEL0X4EB+OoBhvMKBUmMk6OFvk1Ukh18HRDaCG/NOTCbLHsC/35PPG/
POYmXTJOEjxWt8k03d1uLWZr9hZAEj1FOlvh61vLJ1iLQ7uaxE99XobFZUJAdvKsiTRUock11Cfkm1nDG7YWZ
b1EOwMR23SBxHa3XE94B30nXfmrP2xfhgPUZBpJ7Tzd3RoJLA1hF3sz2Qo7v9UW6rluJsuW1SWOVrqk5A2D
rxU4AM8h0nZID0vpgerLIVYj5IWRWs8kO/UAnuXYj6NjmJ9gO/c0c2/TShucBQpyGeyqo9vAVPLTUQENytw==

Sello del SAT

l+zwPZTVcTOiuPp1nQVLRWfPgQCcLnTyLUA35KCgdvflJluytgKDM4wyHqL8hfdlqkL9M74BHhtPJ7L
jkewoxflRwXbwabbK+gtDouZM3aOr+L/7GXAO1ops3S6X/V4JbXOax0La8WyG1R3LHgBAXO1mq2bxxzQ



**PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO DE CHIHUAHUA**

SOLICITUD DE CHEQUE

CHIHUAHUA, CHIH., A

6 DE septiembre

DE 2022

IMPORTE DE:

\$ **103,652.35** ✓

(SON CIENTO TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 35/100 M.N.) ✓

Importe con Letra

A NOMBRE DE:

CONSTRUCCIONES NIRVANA S.A. DE C.V.

CONCEPTO

Estimación 6 (seis) Excedente Referente a los trabajos "La rehabilitación de la carpeta de concreto asfáltico en 1) Las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua, Chihuahua; 2) Las vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 3) Las vialidades del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del Organismo, referente al contrato **C.O.P.-041-2022-P** de fecha 14 de junio del 2022.

DEPARTAMENTO: **INGENIERÍA OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO**

SOLICITANTE

ING. CARLOS ALFREDO GONZÁLEZ CHÁVEZ

COORDINADOR GRAL

ING. ALEJANDRO JASCHACK JÁQUEZ

PRESUPUESTOS

C.P. JAVIER MARRUFO PEREZ

TESORERIA

C.P. JUAN LUIS LEE VAZQUEZ

REGISTRO CONTABLE

(USO EXCLUSIVO DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD)

No. de Cuenta	Sub-Cuenta	Nombre	Importe
OBSERVACIONES <u>Ver hoja anexa</u>			



PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA.

PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No de Contrato: C.O.P.-041-2022-P

Obra: La rehabilitación de carpeta de concreto asfáltico en 1) Las vialidades del Complejo Industrial Chihuahua, Chihuahua; 2) Las vialidades del Parque Industrial Chihuahua Sur, Chihuahua; 3) Las vialidades del parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, Chihuahua todos propiedad del Organismo, en el Estado de Chihuahua.

No.		Esp	Descripción	Conceptos			Cantidad de obra	Unidad de medida	Con número	Importe	EST No 6 EXCEDENTE	
											VOLUMEN	IMPORTE
1			REHABILITACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO EN DIVERSAS VIALIDADES DENTRO DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA.									
1.4			PARTIDA I Perfilado y recarpeteo de la avenida Víctor Hugo									
1.4.2		EP-01 EP-05 EP-06 EP-09 EP-10	Bacheo a base de mortero asfáltico t.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.				20.00	m2	\$271.40	\$5,428.00	49.38	\$13,401.73
1.5			Perfilado y recarpeteo de la avenida Nicolás Gogol									
1.5.2		EP-01 EP-05 EP-06 EP-09 EP-10	Bacheo a base de mortero asfáltico t.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.				20.00	m2	\$271.40	\$5,428.00	193.24	\$52,445.34
1.6			Perfilado y recarpeteo de la Retorno Pablo Neruda									
1.6.2		EP-01 EP-05 EP-06 EP-09 EP-10	Bacheo a base de mortero asfáltico t.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.				20.00	m2	\$271.40	\$5,428.00	49.11	\$13,328.45
1.7			Perfilado y recarpeteo de la avenida Rudyard Kipling									
1.7.2		EP-01 EP-05 EP-06 EP-09 EP-10	Bacheo a base de mortero asfáltico t.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.				10.00	m2	\$271.40	\$2,714.00	87.88	\$23,850.63
1.9			Perfilado y recarpeteo de la Retorno Antonio Caso Chihuahua									
1.9.2		EP-01 EP-05 EP-06 EP-09 EP-10	Bacheo a base de mortero asfáltico t.m.a. de 3/4 a finos, con carpeta de 5 cm compactada. Incluye compactación, retiro del material producto de corte, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, pruebas de laboratorio (calidad 1 @ 40 m3, temperatura por volteo, prueba de compactación 1 @ 600 m2) y todo lo necesario para su correcta aplicación, por unidad de obra terminada P.U.O.T.				10.00	m2	\$271.40	\$2,714.00	93.06	\$25,256.48
											\$128,282.63	

**CONSTRUCCIONES NIRVANA, S.A. DE C.V.****RFC: CNI9012082C1**

José Martí No. 4705 Las Granjas, Chihuahua 31100 Chihuahua Chihuahua México

TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 31100

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA:02 - Cheque nominativo
PUE - Pago en una sola exhibición
MXN - Peso Mexicano**FOLIO**
FECHAA - 620
6/9/2022 10:13:04**DATOS DEL CLIENTE****Cliente:** PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: PIC800912TA4 **Uso CFDI:** 101 - Construcciones
Domicilio: Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial Chihuahua, C.P. 31136, Chihuahua, Chihuahua, México

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD SAT	CLAVE PRODUCTO/SERVICIO	CONCEPTO / DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTOS	IMPUESTOS	IMPORTE
1.00	E48 - Unidad de servicio	72141104 - Servicio de repavimentación de calles y carreteras	ESTIMACIÓN NO. 6 (SEIS) DEL CONTRATO DE OBRA PÚBLICA A PRECIOS UNITARIOS Y TIEMPO DETERMINADO NO. C.O.P.-041-2022-P DE LOS TRABAJOS CONSISTENTES EN: "LA REHABILITACIÓN DE LA CARPETA DE CONCRETO ASFÁLTICO EN: 1) LAS VIALIDADES DEL COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, CHIHUAHUA; 2) LAS VIALIDADES DEL PARQUE INDUSTRIAL CHIHUAHUA SUR, CHIHUAHUA; Y 3) LAS VIALIDADES DEL PARQUE INDUSTRIAL CUAUHTÉMOC, CUAUHTÉMOC, CHIHUAHUA, TODOS PROPIEDAD DEL ORGANISMO".	89,797.8400	0.00	002 - IVA - 14,367.65	89,797.84

SUMA ESTA ESTIMACIÓN
\$128,282.63
AMORTIZACIÓN DEL ANTICIPO
30% \$38,484.79
SUBTOTAL \$89,797.84
I.V.A. \$14,367.65
TOTAL DE LA FACTURA
\$104,165.49
RETENCIÓN C.M.I.C. Y D.I.F.
0.40% \$513.14
SALDO NETO PARA PAGO
\$103,652.35**IMPORTE CON LETRA:**

CIENTO CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 49/100 M.N.

SUBTOTAL	89,797.84
I.V.A.	14,367.65
TOTAL	104,165.49

CFDI RELACIONADO:

Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:

**Serie del Certificado del emisor**
Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación00001000000505659676
0119D4F4-31F8-436E-8DB8-8DE20374F638
00001000000505142236
Septiembre 6 2022 - 11:13:06

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDIL2V9IZ6OU/uJ2ty2mXxkBuR9VBt+snosHILP/3BDS1WU+Uwtn75qCrLztLU/CA6PrcFk4dLhuXPAywx8iMojl
4ml1FkmahZ588g6tjlfeyu8WgyV337R81QMOg0hTACTKaeRsYNfeEwOizWo+PIDJ7W117PqDFRADHsRZ8IGrpQ
o4mtgmc0J93BUI5sxs+e6lW3oITN4RThLDkO7zqR+t9kFOgJsKX7oxnrBFHJ2bDFPWzkGLvHGGARTJRRW+CIQ
5zfP+7hJ4wxjQUIYBvWF5lu/J7bjvyleQzVTq0Ja2UmnaHU01loiMH5ytYcEpx/ktkwm4a9bQXU9JLorJ5Xg==**Sello del SAT**R2y+gnuelZQYA2nCI5SOuChs3b0+Ytnyyu8Kviq6zUZI2FSEAFIs9BcQUv6v/iqg8jK78wvAKVZIP8D
N7lw/FT8iUwrOPHpc+UvFbeFtpdaZlcuGvMeaWxmDEZpFStz6T2epwzWVHBDJxHbFCY5447ucGBR8NI1
xG/lemeKvgJhJB9+vSljKJoKUQAPxAAMIGKibkjQ5zhNy1xWhSuds4ayUXVTBtdTUH8Tbk9rNR4r32lr
s1X9Lo9P0CcM5CoNKGv6xluTGk7mGa6r6P2NUDGfFvjhOEoolMPRbVtaRVDwb8GQruXK57wHvYjnVE8/
Ou2c5WGux1qNik7XyMRISA==